
 
Mittaustyöntekijä (707167) : Mittaustyöntekijä 
 
Työavain: 707167 
 
Tehtävänimike: Mittaustyöntekijä 
 
Tehtävänkuvaus: 
 
Raahen kaupungin Maankäytön mittaustiimi hakee maanmittausalalle motivoitunutta 
mittamiestä vakituiseen työsuhteeseen! 
 
Työtehtävät käsittävät pääasiassa rakennusmittauksia, kantakartan täydentämistä ja 
maastomallintamista. Lisäksi suoritetaan muun muassa kiinteistötoimitusten ja 
kunnallistekniikan mittauksia, kuten yhdyskuntatekniikan kartoituksia ja yleisten 
alueiden maastoon merkintää sekä muita mittausalan tehtäviä. 
  
Työ edellyttää tehtävään soveltuvaa maanmittausalan koulutusta. Mainitse 
hakemuksessasi mahdollinen erityisosaamisesi esimerkiksi koneohjauksessa tai 
paikkatieto-ohjelmien hallinnassa. Hakijalla tulee olla vähintään B-ajokortti. Työssä 
menestymisessä ovat eduksi positiivisuus ja aikaisempi kokemus vastaavista 
tehtävistä sekä maanrakennus- ja rakennusmittauksista. Arvostamme 
itseohjautuvuutta, yhteistyötaitoja ja jatkuvaa kehittymishalua. 
  
Työt aloitetaan sopimuksen mukaan. Palvelussuhteen ehdot määräytyvät Kunnallisen 
tuntipalkkaisen henkilöstön työehtosopimuksen (TTES) mukaisesti. Työaika on 38,25 h 
viikossa. Tehtävässä noudatetaan kuuden (6) kuukauden koeaikaa. 
 
Palkkaus: TTES 1B, 15,36 € / h + mahdolliset lisät. 
 
Hakemukset tulee toimittaa Kuntarekry -järjestelmän kautta 1.4.2025 klo 12.00 
mennessä. 
 
Raahen kaupungilla on kattavat työsuhde-edut: 
 
- Viikkoliikunta (1h viikossa mahdollista liikkua työajalla) 
- Edenred - liikunta-, kulttuuri- ja hierontaedut 
- Lomaosakkeita 
- Laaja työterveyshuolto  
 
Voit tutustua meihin työnantajana myös täältä: 
https://www.youtube.com/watch?v=aalS78cEQpg 
 
Raahessa on tarjolla asuntoja monipuolisesti ja rakennuspaikat ovat edullisia. 
Kaupungin monipuoliset harrastusmahdollisuudet ja luonto tarjoavat hyvät 
mahdollisuudet palautua työstä. Raahen kaupunki on kehittyvä työpaikka, jossa 
mielekkään ja merkityksellisen työn lisäksi on hyviä näkymiä uralla etenemiseen. 
 
Lisätietojen antajat: 
 
Mittaustyönjohtaja Juha Autio, puh. 044 439 3586, juha.autio@raahe.fi 
 



Työ alkaa: Sopimuksen mukaan 
 
Palvelusuhteen tyyppi: Vakinainen  
 
Palkka: TTES 1B, 15,36 € / h 
 
Työn luonne: Kokoaikatyö 
 
Tehtäväalue:   
 
Rekrytoiva yksikkö: Raahen kaupunki, Rakennetun ympäristön lautakunnan alainen 
toimiala, Maankäyttö ja mittaus 
 
Työnantaja: Raahen kaupunki 
 
Kunta: Raahe 
 
Työnantajakuvaus: 
 
Raahe on kodikas ja kehittyvä liki 24 000 asukkaan kaupunki meren ja luonnon 
syleilyssä Perämeren kupeessa Pohjois-Pohjanmaalla. Asukkailleen Raahe tarjoaa 
sujuvaa arkea ja laadukkaita palveluja lähellä luontoa ja monipuolisia 
harrastusmahdollisuuksia. Lapsiperheille kaupunki on turvallinen asuinpaikka, jossa 
peruspalvelut ovat kunnossa. 
 
Meillä kaikki on lähellä eikä välimatkoihin kulu turhaa aikaa. 
 
Raahen kaupunki on savuton työpaikka. 
 
Internet linkki: 
 
  
  
 


